na 2gą Serję akcji Towarzystwa, Rada Zarządzająca niniejszem zwoła Subsryptorów na też akcje Serji 2ej, aby w czasie od 3 do (15) do 8 (20) Stycz: 1860 r. uiszcili 3cią opłatę po rs. 10 na każdą akcję; przyczem zarazem poświadczenia na akcje będą zamienione na akcje właściwe na okaziciela. Obok tego zawiadamia, że uiszczone być mają: w czasie od 3 (15) do 8 (20) Lutego 1860 r., opłata 4ta po rs. 10 na każdą akcję; w czasie od 3 (15) do 8 (20) Marca 1860 r. opłata 5ta, po rs. 10 na każdą akcję; w czasie od 3 (15) do 8 (20) Kwietnia 1860 r. 6ta i ostatnia opłata po rs. 10, na każdą akcję. Opłaty przy okazaniu poświadczeń (respective akcji) wnoszone być powinny bądź do Kassy Głównej Drog Żelaznych w Warszawie, bądź do Kassy Szlązkiego Zjednoczenia Bankowego (Schlesischer Bank-Verein) w Wrocławiu, gdzie na poświadczeniach (respective na akcjach) zaznaczenie opłat nastąpi.